**1679.** *Congregationes Universitatis Paris. post extractionem schedularum.*

Ex hoc documento, hucusque ignoto, apparet, scrutinium suppositorum Universitatis ia S. Maturino ad tempestatem priorem referendum esse quam id fieri solebat; proindeque inter scrutinium et epistolam Universitatis Junii 6 longius intervallum interjectum esse, quam historici hucusque admittebant, quod utique momento non caret in enumeratione gestorum.

1394, Februarii 25, 26, Parisiis.

In nomine Domini, amen. Noverint universi presens publicum instrumentum inspecturi, quod anno ejusdem Domini M° CCC° nonagesimo tercio, indictione ij secundum morem Parisiens. consuetum, mense Februarii die xxvj<sup>a</sup> circa horam septimam de mane, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providentia pape septimi anno sextodecimo, in nostri notariorum publicorum testiumque infra-

scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presencia in Sancto Bernardo propter arduitatem facti, ut moris est, viro venerande discretionis magistro Johanne Millonis rectore venerabilis Universitatis magistrorum et scolarium Parisius studentium, et fere iij<sup>o</sup> doctoribus et magistris quatuor facultatum dicte Universitatis ibidem hora eadem per dictum dominum rectorem solempniter, ut moris est in arduis ipsius Universitatis, super duobus articulis hic inferius expressatis convocatis, congregatis et ibidem comparentibus ac Universitatem predictam representantibus, ut puta

*Sacre theologie facultatis* doctoribus numero xxiiij, quorum nomina subscribuntur, scilicet venerabilibus viris

Guidone<sup>1</sup>, abbate monasterii S. Dionisii in Francia,  
 Johanne de Keroulay, canonico Parisiensi,  
 Johanne Goulain<sup>2</sup>, carmelita,  
 Stephano de Calvomonte, archipresbytero Sancti Severini<sup>3</sup> Paris.,  
 Johanne de Trelon, archidiacono Silvanectensi,  
 Henrico de Tremonia<sup>4</sup>, canonico regulari,  
 Herveo Sulven<sup>5</sup>,  
 Guillermo Berraul, priore Sancti Dionisii in Francia,  
 Guillermo de Gardino,  
 Christiano de Altaripa, Augustin.,  
 Stephano de Mesnillo Fouchardi, ministro Sancti Maturini Paris.

Dominico Parvi,  
 Johanne Luqueli,  
 Petro de Sancto Martino, regente Carmelitarum,  
 Johanne Vitalis de Ord. fr. Min.,  
 Philip[p]o Parenlis,  
 Egidio Tournemeulle<sup>6</sup>,  
 Petro Vuar<sup>7</sup>,  
 Jacobo de Metis<sup>8</sup>, regente Augustin.,  
 Matheo<sup>9</sup>, priore Sancti Bernardi<sup>10</sup> Parisiens.,  
 Petro Plaol,  
 Petro Dierreyo [*ms.* Dierrite],  
 Roberto<sup>11</sup>, regente in Sancto Bernardo,